
 

 

 

 
             Zduny, dnia 24.07.2024 r. 
Gmina Zduny  
ul. Rynek 2  
63-760 Zduny  
 
GK.271.2.2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP pn. : 
 
„Budowa żłobka w Zdunach” w formule zaprojektuj i wybuduj 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605, z późn. zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu, 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 7 Wykonawcy :  
 

Raf-Mal Zakład Usługowo-Remontowy Rafał Piotrowski, ul. Powstańców Wielkopolskich 38,  

63-800 Gostyń, NIP 6961727887 

 

Cena wybranej oferty wynosi 2 490 750,00 zł brutto 
Słownie : (dwa miliony czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) 
Oferowany okres gwarancji 60 miesięcy na wykonane prace budowlane. 
 
Uzasadnienie wyboru : 
Oferta złożona przez w/w firmę odpowiada wymaganiom określonym w ustawie PZP oraz 
specyfikacji warunków zamówienia, została sporządzona prawidłowo i nie podlega odrzuceniu, 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu określone w specyfikacji warunków 
zamówienia oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Cena wybranej oferty mieści się w kwocie, 
jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji warunki zamówienia kryteria oceny ofert tj. 
cenę – 60 pkt i gwarancję – 40pkt. 
 
Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty do niniejszego postępowania, streszczenie oceny  
i porównania ofert: 
 
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 
Uwagi ( 

ranking ofert) 
Cena 60% Gwarancja 40%. 

Razem 
Wartość Punktacja Wartość Punktacja 

1. 

P.U.B CEBUD S.C. 

ul. Staroprzygodzka 117 

63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

NIP 6222789847 

11.07.2024  
godz.15:13 

2 

 
 

2 521 500,00 
zł 

59,27 60 m-cy 40,00, 99,27 



 

 

 

2. 

Zakład Robót 
Ogólnobudowlanych 
„ZROBUD” 
Marek Kędzia 
ul. Zachodnia 8 
63-322 Gołuchów 

NIP 9680162828 

11.07.2024  
godz.18:26 

5 

 
 
 

3 099 600,00 
zł 

48,21 60 m-cy 40,00 88,21 

3. 

Firma Usługowo-Handlowa 

MALBUD  

Zdzisław Detka 

ul. Szkolna 21/1b 

63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

NIP 6221012536 

11.07.2024 
godz.20:54 

8 

 
 
 

3 704 249,00 
zł 

40,34 60 m-cy 40,00 80,34 

4. 

NAT-BUD ZBIGNIEW 

WARGA 

ul. Mirosława Ferica 9 

63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

NIP 9680069201 

12.07.2024 
godz.8:26 

3 

 
 
 

2 777 000,00 
zł 

 
53,82 

 
60 m-cy 

 
40,00 

 

 
93,82 

 

5 

Konsorcjum firm: 
Lider 
Monika Banaszkiewicz 
„HURST” 
Sierakowo, ul. Dożynkowa 
2 
63-900 Rawicz   
NIP 6991824767 
Partner 
HURST Sp. z o.o. 
Sierakowo, ul. Dożynkowa 
11 
63-900 Rawicz 
NIP 6991970500 

12.07.2024 
godz.9:18 

7 

 

 

 

 

 

 

3 421 066,65 

zł 
43,68 60 m-cy 

 
40,00 

 
83,68 

6 

Construction Stone 
Recycling Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 6 
63-900 Rawicz 
NIP 6991972226 

12.07.2024 
godz.9:46 

Oferta 
odrzucona 

 

 

2 440 899,99 

zł 

0 60 m-cy 
 

0 
 

0 

7 

Raf-Mal Zakład Usługowo-

Remontowy  

Rafał Piotrowski 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 38 

63-800 Gostyń 
NIP 6961727887 

12.07.2024 
godz.9:55 

1 

 

 

 

2 490 750,00 

zł 
60 60 m-cy 

 
40,00 

 
100 

8 

GAR-TECH Sebastian Skitek 
ul. Zdunowska 211 
63-700 Krotoszyn 

NIP 6211783551 

12.07.2024 
godz.10:10 

4 

 

2 942 160,00 

zł 
50,79 60 m-cy 

 
40,00 

 
90,79 



 

 

 

9 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe K-C 
Kinga Czysta 
ul. Krańcowa 11 
63-421 Topola-Osiedle 
NIP 7642172456 

12.07.2024 
godz.11:31 

6 

3 169 999,05 

zł 

zmiana po 

omyłce 

rachunkowej 

47,14 60 m-cy 
 

40,00 
 

87,14 

1. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
 
Zamawiający – Gmina Zduny informuje, że w w/w postępowaniu odrzucono ofertę nr 6. 
 
Uzasadnienie prawne: W przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 Pzp. 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli wykonawca nie wniósł wadium. 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferent Construction Stone Recycling Sp. z o.o., ul. Poznańska 6, 63-900 Rawicz, NIP 6991972226 
nie wniósł wadium w przedmiotowym postępowaniu, co skutkuje odrzuceniem oferty zgodnie  
z art. 226 ust. 1 pkt. 14 ustawy Pzp. 
 
2. Zawiadomienie o wykonawcach wykluczonych z postępowania 
 
Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że nie wykluczył z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego żadnego Wykonawcy. 

 

3. Zawiadomienie o terminie po upływie którego umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może być zawarta  

Zamawiający – Gmina Zduny, zawiadamia, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia 
publicznego zgodnie z przepisem art. 308 ust. 2 ustawy Pzp może być zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, 
jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

O dokładnym miejscu i terminie podpisania umowy Wykonawca, którego ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą, zostanie poinformowany pisemnie. 

      
Z poważaniem 
Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
/kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 

 
 


		2024-07-24T16:42:26+0200




